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BKYV - WIEN

MELDUNG

Uber das stattgefundene

Wien, am 26.04.2024

Ort/Bahn:

Y

@

Postbahn Floridsdorf

Betriebsmeisterschaftsspiel Klasse: 2 Runde: 20 Spielbeg: 18:00
SKV PSK 1 gegen Wiener Klaranlage 2
HEIMMANNSCHAFT GEGNER

Ausw , Kegelanzahl Ausw , Kegelanzahl
Nr. Seicloan Volle | Abr. | Summe F Nr. SHICIoNn Volle | Abr. | Summe 3
1408 | BARTHELEMY Christian 301 | 159 460 7 1915 | SCHNABL Nico 279 | 115 394 | 10
1419 | POKERNUS Roman 279 | 152 431 6 1903 | BINDER Alexandra 278 | 124 402 7
1410 | ROUPEC Gerhard 296 | 125 421 6 1904 | PIMPERL Elisabeth 307 | 146 453 1
1405 | MATANOVIC Drazen 317 97 414 9 1907 | LASSY Andreas 298 | 114 412 | 12
Gesamtkegel | 1193 | 533| 1726 |28 Gesamtkegel | 1162 | 499| 1661 | 30
Sieger SKV PSK 1 431,50 Kegel® 17 Punkte

mit 65 Kegeln

Unterlegener Wiener Klaranlage 2 415,25 Kegel ° 5 Punkte

Eigene/r Sportkapitanin

SchiedsrichterIn/Spielleiterin

Meldungen immer 3 fach verwenden, Original an BKV senden, je 1 Durchschlag fiir die Klubs. Den/die Schiedsrichterln stellt
der Gastverein. Es gilt das Regulativ der BKY

PROTEST
BITTE ANKREUZEN

ja

nein

Sportkapitanin Gegner

Raum fir Protest

PUNKTETABELLE

O

e
13-
25—
B
49—
61—
i
85—

0 =
1z =
24 =
36 =
43 =
60 =
72 =
34 =
96 =

97-108 =

103-120 =

121= =

11
1z

113
14:
154
16:
Lt
15
19
20:
21:
224

@1
110
El

L N S L % R e s T




